[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.04.2014 г.  № 30
Курская область,307410,пос.Коренево

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения "Управление хозяйственного обслуживания" Кореневского района Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 16.03.2011 г. № 7
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района "Кореневский район" Курской области, в целях обеспечения социальных гарантий работников, Представительное Собрание Кореневского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения "Управление хозяйственного обслуживания" Кореневского района Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 16.03.2011 г. № 7:
1.1. В пункте 2.2. раздела II приложение № 1 "Размеры окладов (должностных окладов) работников Муниципального казенного учреждения "Управление хозяйственного обслуживания" Кореневского района Курской области изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Пункт 2.4. раздела II изложить в следующей редакции:

"2.4. Должностной оклад заместителя директора, главного бухгалтера Учреждения устанавливается на 5-20 процентов ниже должностного оклада руководителя Учреждения.".

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования  на официальном сайте Кореневского района  Курской области http://kor.rkursk.ru/  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2014 года.

Глава Кореневского района

С.И.Ковтун

     Приложение № 1
к решению Представительного Собрания Кореневского района Курской района от 22.04.2014 г. № 30
Размеры окладов (должностных окладов) работников Муниципального казенного учреждения "Управление хозяйственного обслуживания" Курской района Курской области

	Наименование должности руководителя, служащих, профессии рабочих
	Должностной оклад (оклад), руб.

	Директор
	4755

	Заместитель директора
	4517

	Главный бухгалтер
	4404

	Программист
	2810

	Заведующий хозяйством
	2583

	Водитель автомобиля
	2304

	Уборщик служебных помещений
	1817

	Электромонтажник
	 3700